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        Wszyscy uczestnicy  
postępowania  

 

ODPOWIEDZI  

na wnioski i zapytania do treści SWZ 

 

W związku z wpływem do Zamawiającego wniosków Wykonawców dotyczących treści SWZ w postępowaniu 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Sprzęt jednorazowego użytku II”, nr postępowania 

ZP/08/2024, zgodnie z treścią art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), dalej „ustawy Pzp”, Zamawiający udziela następujących  wyjaśnień i 

odpowiedzi: 

  

Pytanie 1  

Pakiet 2, pozycja 5: 

Prosimy o dopuszczenie: Cewnik urologiczny typ Foley dwudrożny ,100 % silikonowy, balon 5/15ml,  

jednorazowego użytku z możliwością utrzymania do 30 dni, CH od 14 do 24 (do wyboru przez Zamawiającego). 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 2 

Pakiet 2, pozycja 54: 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje zaoferowania w tej pozycji rurka intubacyjnej kształtowej 

nosowej typ Murphy, wykonana z termoplastycznego PVC silikonowanej, tak jak w pozycjach 50, 51, 52 i 53, reszta 

zapisów zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 3 

Pakiet 2, pozycja 89: 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje zaoferowania w tej pozycji zestawu do konikotomii w składzie: 

igła punkcyjna z nałożoną kaniulą o śr. wewnętrznej 4 mm z łącznikiem 15mm, elastyczna silikonowa rurka do 

połączenia z respiratorem lub workiem resuscytacyjnym; stoper kontroli głębokości wkłucia; strzykawka do 

kontroli aspiracji gazów; taśma do umocowania kaniuli. Zestaw pakowany na tacce, sterylny. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 4 

Pakiet 4, pozycja 63: 

Prosimy o dopuszczenie: TRZONEK DO OSTRZY CHIRURGICZNYCH ze skalą numeryczną na odwrocie, logo 

producenta tłoczone na trzonku, produkt wielorazowego użytku, trzonek w całości wykonany ze stali nierdzewnej 

w rozmiarze 4 kompatybilny z ostrzami 18-36, tożsamego producenta, jak zaoferowane ostrza z pozycji 62. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 5 

Pakiet 4, pozycja 64: 
Prosimy o dopuszczenie: TRZONEK DO OSTRZY CHIRURGICZNYCH ze skalą numeryczną na odwrocie, logo 

producenta tłoczone na trzonku, produkt wielorazowego użytku, trzonek w całości wykonany ze stali nierdzewnej 

w rozmiarze 3 kompatybilny z ostrzami 6-16, tożsamego producenta, jak zaoferowane ostrza z pozycji 62. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
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